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II Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Disciplina 8 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
06/07/2019 - 13:05 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:25.10 224
2. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:27.61 205
3. PALEZEVIC, Lenka 10 Delfin 1:30.33 187
4. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 1:32.31 175
5. RISTIC, Danica 10 Dubocica 1:35.16 160
6. PETROVIC, Teodora 10 Delfin 1:36.06 155
7. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 1:36.45 154
8. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:38.56 144
9. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 1:42.48 128

10. RAJKOVIC, Teodora 10 Pirat 1:42.53 128
11. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 1:50.80 101
12. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:51.77 99
13. DJORDJEVIC, Iva 10 Dubocica 1:58.54 83

Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:10.92 387
2. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:16.97 303
3. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:19.11 279
4. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 1:20.19 268
5. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 1:22.40 247
6. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:23.21 239
7. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:23.81 234
8. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:24.05 232

STANKOVIC, Katarina 08 Nis 2005 1:24.05 232
10. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 1:26.32 214
11. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:27.73 204
12. MUTAVDZIC, Una 09 Aqua 235 1:27.78 204
13. NEDELJKOVIC, Jelena 08 Radnicki 1969 1:28.18 201
14. PETROVIC, Sofija 08 Radnicki 1969 1:28.89 196
15. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 1:29.02 196
16. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:30.37 187
17. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 1:30.71 185
18. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:30.91 184
19. MIJAJLOVIC, Sara 09 Aqua 235 1:32.42 175
20. GALJAK, Isidora 09 Pirat 1:33.09 171
21. ANDREJEVIC, Tijana 08 Radnicki 1969 1:34.67 162
22. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:42.71 127
23. STOSIC, Katarina 09 Napredak 1:53.79 93
24. BOZILOVIC, Mila 09 Sveti Nikola 2:01.49 77

DSQ ANDREJEVIC, Milica 09 Sveti Nikola 1:35.32

Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:05.44 493
2. POPOVIC, Nina 06 Nis 2005 1:05.68 488
3. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:06.32 474
4. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:06.53 469
5. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 1:08.20 435
6. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 1:11.99 370
7. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 1:12.64 360
8. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 1:15.99 315
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II Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Disciplina 8, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)

Rang G.R. Vreme Bodova

9. NESIC, Iva 07 Nis 2005 1:16.56 308
10. TESIC, Iva 06 Aqua 235 1:17.14 301
11. PEJIC, Anastasija 07 Dubocica 1:19.21 278
12. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:20.50 265
13. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 1:21.48 255
14. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 1:21.72 253
15. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 1:23.67 236
16. MIHAJLOVIC, Klara 07 Crnica 1:26.29 215

RAJKOVIC, Anja 07 Crnica 1:26.29 215
18. VUKOJEVIC, Sofija 06 Napredak 1:33.25 170
19. RISTIC, Iva 07 Nis 2005 1:33.41 169
20. IVANKOVIĆ, Ivana 07 Crnica 1:36.16 155

Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)

1. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 1:05.19 499
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:05.40 494
3. RISTIC, Jana 05 Sveti Nikola 1:05.41 494
4. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 1:05.89 483
5. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 1:05.96 481
6. JEVTIC, Ksenija 04 Delfin 1:06.16 477
7. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:06.92 461
8. KRSTIC, Minja 05 Napredak 1:07.19 455
9. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 1:07.71 445

10. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:08.68 426
11. PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969 1:09.80 406
12. SAVIC, Nadja 05 Viking 1:10.28 398
13. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 1:11.01 386
14. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua 235 1:12.08 369
15. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:12.71 359
16. LJUJIC, Milena 04 Radnicki 1969 1:27.28 207

DSQ MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:06.97

Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)

1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:03.55 538
2. RISTIC, Milica 03 Valis 1:05.54 491
3. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 1:06.67 466
4. KRSTIC, Janja 03 Napredak 1:06.98 460
5. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:07.22 455
6. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 1:08.57 428
7. TESIC, Aleksandra 03 Naisus 1:08.64 427
8. LAZIC, Andjela 03 Valis 1:10.06 402
9. GRUBAN, Nadja 03 Delfin 1:14.55 333

10. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 1:14.75 331

Apsolutna: Open

1. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 1:02.17 575
2. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:03.55 538
3. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 1:05.19 499
4. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:05.40 494
5. RISTIC, Jana 05 Sveti Nikola 1:05.41 494
6. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:05.44 493
7. RISTIC, Milica 03 Valis 1:05.54 491
8. POPOVIC, Nina 06 Nis 2005 1:05.68 488
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II Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Disciplina 8, Ženski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna: Open

Rang G.R. Vreme Bodova

9. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 1:05.89 483
10. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 1:05.96 481
11. JEVTIC, Ksenija 04 Delfin 1:06.16 477
12. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:06.32 474
13. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:06.53 469
14. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 1:06.67 466
15. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:06.92 461
16. KRSTIC, Janja 03 Napredak 1:06.98 460
17. KRSTIC, Minja 05 Napredak 1:07.19 455
18. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:07.22 455
19. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 1:07.71 445
20. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 1:08.20 435
21. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 1:08.57 428
22. TESIC, Aleksandra 03 Naisus 1:08.64 427
23. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:08.68 426
24. PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969 1:09.80 406
25. LAZIC, Andjela 03 Valis 1:10.06 402
26. SAVIC, Nadja 05 Viking 1:10.28 398
27. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:10.92 387
28. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 1:11.01 386
29. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 1:11.99 370
30. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua 235 1:12.08 369
31. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 1:12.64 360
32. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:12.71 359
33. GRUBAN, Nadja 03 Delfin 1:14.55 333
34. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 1:14.75 331
35. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 1:15.99 315
36. NESIC, Iva 07 Nis 2005 1:16.56 308
37. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:16.97 303
38. TESIC, Iva 06 Aqua 235 1:17.14 301
39. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:19.11 279
40. PEJIC, Anastasija 07 Dubocica 1:19.21 278
41. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 1:20.19 268
42. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:20.50 265
43. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 1:21.48 255
44. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 1:21.72 253
45. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 1:22.40 247
46. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:23.21 239
47. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 1:23.67 236
48. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:23.81 234
49. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:24.05 232

STANKOVIC, Katarina 08 Nis 2005 1:24.05 232
51. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:25.10 224
52. MIHAJLOVIC, Klara 07 Crnica 1:26.29 215

RAJKOVIC, Anja 07 Crnica 1:26.29 215
54. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 1:26.32 214
55. LJUJIC, Milena 04 Radnicki 1969 1:27.28 207
56. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:27.61 205
57. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:27.73 204
58. MUTAVDZIC, Una 09 Aqua 235 1:27.78 204
59. NEDELJKOVIC, Jelena 08 Radnicki 1969 1:28.18 201
60. PETROVIC, Sofija 08 Radnicki 1969 1:28.89 196
61. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 1:29.02 196
62. PALEZEVIC, Lenka 10 Delfin 1:30.33 187
63. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:30.37 187
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II Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Disciplina 8, Ženski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna: Open

Rang G.R. Vreme Bodova

64. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 1:30.71 185
65. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:30.91 184
66. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 1:32.31 175
67. MIJAJLOVIC, Sara 09 Aqua 235 1:32.42 175
68. GALJAK, Isidora 09 Pirat 1:33.09 171
69. VUKOJEVIC, Sofija 06 Napredak 1:33.25 170
70. RISTIC, Iva 07 Nis 2005 1:33.41 169
71. ANDREJEVIC, Tijana 08 Radnicki 1969 1:34.67 162
72. RISTIC, Danica 10 Dubocica 1:35.16 160
73. PETROVIC, Teodora 10 Delfin 1:36.06 155
74. IVANKOVIĆ, Ivana 07 Crnica 1:36.16 155
75. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 1:36.45 154
76. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:38.56 144
77. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 1:42.48 128
78. RAJKOVIC, Teodora 10 Pirat 1:42.53 128
79. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:42.71 127
80. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 1:50.80 101
81. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:51.77 99
82. STOSIC, Katarina 09 Napredak 1:53.79 93
83. DJORDJEVIC, Iva 10 Dubocica 1:58.54 83
84. BOZILOVIC, Mila 09 Sveti Nikola 2:01.49 77

DSQ MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:06.97
DSQ ANDREJEVIC, Milica 09 Sveti Nikola 1:35.32


